
CONSILIUL JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA 

Nr.9243/10.04.2024 

ANUNȚ  

privind vânzarea prin licitație publică cu strigare a unor materiale metalice 

 

1. Informații generale privind organizatorul licitației:  

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA  cu sediul în municipiul Târgoviște, Piața Tricolorului nr. 1, 

județul Dâmbovița, CUI 4280205, telefon 0245/207600, fax 0245/212230, www.cjd.ro, e-mail: 

consjdb@cjd.ro. 

2. Informații generale privind obiectul licitației:   

Consiliul Județean Dâmbovița valorifică prin vânzare la licitație publică material metalic rezultat din 

demolarea podului amplasat pe DJ 711 E, în satul Ibrianu, comuna Cornești, după cum urmează: 

Nr. 

crt. 
Elemente deșeuri fier 

Cantitate 

- buc. - 

Masă  

- kg -  

1 Ansamblu 1, lungime 18 m, I600 2 18.583 

2 Ansamblu 2, lungime 18 m, I600 4 38.600 

3 Ansamblu 4, lungime 18 m, I700x355 4 66.336  

4 Element parapet metalic, lungime 5 m 16 936 

5 Tablă striată TB 8 x 2000 x 500 44 2.746 

6 Țeavă Ø 219 x 6, lungime 3 m 36 3.404 

7 Țeavă Ø 140 x 8, lungime 5 m 3 391 

Vânzarea materialului metalic se face integral, în starea în care se află și poate fi vizualizat în baza unei 

programări la numărul de telefon 0245 207 627. 

Prețul de pornire al licitației este de 161.899 lei.  

Taxa de participare la licitație este de 500 lei.  

3. Informații privind documentația de participare la licitație:  

- condițiile de desfășurare, participare și adjudecare a licitație publice se găsesc în caietul de sarcini care va 

fi pus la dispoziția celor interesați, în format hârtie sau electronic, în baza dovezii achitării taxei de participare 

la casieria Consiliului Județean Dâmbovița, CUI 4280205 sau prin ordin de plată în contul 

RO41TREZ27121360250XXXXX, deschis la Trezoreria Târgoviște. 

4. Informații privind ofertele: 

a) ofertele se depun într-un singur exemplar original la registratura Consiliului Județean Dâmbovița și vor 

respecta cerințele din caietul de sarcini; 

b) data, ora și locul la care se desfășoară ședințele de licitație: 9 mai 2024, ora 10.00, în Târgoviște, Piața 

Tricolorului nr. 1, Sala Vlad Țepeș, parter, având ca dată limită de depunere a ofertelor  8 mai 2024, ora 

14.00; 

c) în caz de neadjudecare a primei licitații, se vor mai desfășura două ședințe de licitaţie, după cum urmează: 

- a doua ședință de licitație se va desfășura în data de 15 mai 2024, ora 10.00, având ca dată limită de 

depunere a ofertelor  14 mai 2024, ora 14.00; 

- a treia ședință de licitație se va desfășura în data de 21 mai 2024, ora 10.00, având ca dată limită de depunere 

a ofertelor  20 mai 2024, ora 14.00. 

5. Contestațiile se depun la sediul vânzătorului, în termen de 24 de ore de la încheierea licitației. 

 
PREȘEDINTE, 

dr. ec. Corneliu ȘTEFAN 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV, 

jr. Cristina SFETCU 

ȘEF SERVICIU, 

jr. Dorina STOICA 

 
 

 

 
 

http://www.cjd.ro/
mailto:consjdb@cjd.ro

